

Objednávka č. 4510019982 ze dne 21.06.2017 strana 1 z 1

Kontaktní osoba/Telefon

Naše číslo faxu

E-mail

Příjemce objednávky

REDA a.s.  
Hviezdoslavova 55d  
627 00 Brno

IČ: 18828507

Vaše číslo u nás:

Tel: Fax:

Mobil:

Fakturu zašlete na adresu :

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1  
Magistrát města Plzně  
Škroupova 5  
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 21.07.2017

Pol.	Služba/Materiál Objedn.množ	Jedn.	Označení	Cena za jedn.	Hodn.celkem
10	300021	1 Ks	Propagační předměty-25 let MP Plzeň	84.900,95	84.900,95
Celková hodnota v CZK					84.900,95

Objednáváme u Vás propagační předměty dle cenové nabídky k 25. výročí založení MP Plzeň.

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....

Příkazce operace.....

Správce rozpočtu:.....

Dne:.....

Schválil dne:.....

Schválil dne:.....

Jen pro potřeby MMP:

Právník úřadu MMP:.....

Ředitel úřadu MMP:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne:.....

Člen  
asociací:**KUPNÍ SMLOUVA**Č.: **60/2017/199**

Strana: 1/2

Dodací adresa:

Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně  
nám. Republiky 1  
306 32 Plzeň  
Česká republika

Kontaktní osoba:

tel.: mobil:

Kupující

ID: **STATUTÁRNÍ MĚSTO**

Statutární město Plzeň, Magistrát města Plzně  
nám. Republiky 1  
306 32 Plzeň  
Česká republika

Kontaktní osoba:

tel.: mobil: IČO: **00075370** DIČ: **CZ00075370**

Vaše objednávka č.:

Potisk: **MP Plzeň**

Odsouhlasení předlohy:

E-mail:

Datum vystavení: **1.6.2017**  
Předlohu odsouhlasit do: **19.6.2017**  
Zálohu zaplatit do:  
Platební podmínka: **Bankovním převodem**  
Dodací podmínka: **DAP**  
Metoda dodání: **CE-EU**

Obchodník pro zakázku:  
Obchodní oddělení:  
Tel.:  
Fax.:  
E-mail:

Termín dodání do: **viz položky zakázky**

Hmotnost brutto: **69,29 kg**  
Počet kusů zboží: **2 040 ks**

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
1	82468-10	NINJA nerezový kapesní nůž s pojistkou, ostří 8,5 cm, BEAVER, černá	14.06.17	50 ks	21%	152,72	7 636,15Kč
2	81050	MAGNUM nerezové kapesní nůž v pouzdře, 19 funkcí	14.06.17	50 ks	21%	246,41	12 320,51Kč
3	12592-10	EZEKIEL ROLLER kovové keramické pero, modrá náplň, SANTINI, černá	14.06.17	40 ks	21%	90,55	3 622,11Kč
4	45261-24	OPTIMUS plastová záložní baterie s kapacitou 4 400 mAh, tmavě modrá	14.06.17	100 ks	21%	131,20	13 120,34Kč
5	45295-10	CASE III pouzdro na IT doplňky, velké, černá	14.06.17	100 ks	21%	39,97	3 996,66Kč
6	45204-CR	USB FLASH 41 kovový USB FLASH disk 16GB, rozhraní 2.0., SANTINI, chrom	14.06.17	50 ks	21%	228,60	11 429,84Kč
7	54348-CR	NOVAK SET sada nerez. butylky, nálev. a pohárku - but. 200 ml, poh. 4x20 ml, chrom	14.06.17	50 ks	21%	138,77	6 938,64Kč
8	MIMO8470-10	RESQ 3 v 1 pohotovostní kladivo s řezacím pásem a LED světlem z ABS. 3	13.06.17	100 ks	21%	46,43	4 642,58Kč
9	V-SEAL-02	BLOOM I ražená pečeť květ malý, prům. 35 mm	13.06.17	1 000 ks	21%	3,33	3 330,55Kč

Člen  
asociací:**KUPNÍ SMLOUVA**Č.: **60/2017/199**Strana: **2/2**

P.č.	Kód zboží	Název zboží	Termín dodání	Množství zboží/MJ	DPH	Kupní cena/MJ	Cena celkem bez DPH
10	V-LABEL	vinilová samolepka zákaznického formátu	13.06.17	250 ks	21%	5,25	1 312,03Kč
11	X285148	samolepka vinilová domovenka	13.06.17	250 ks	21%	7,27	1 816,66Kč

DPH	Sazba	Základ DPH	Částka DPH		
	0,00 %	0,00	0,00	Zboží celkem:	64 357,50 Kč
	10,00 %	0,00	0,00	Potisk celkem:	3 365,00 Kč
	15,00 %	0,00	0,00	Ostatní celkem:	2 443,57 Kč
	21,00 %	70 166,07	14 734,88	Celkem bez DPH:	70 166,07 Kč
Zaokrouhlení:		0,00	0,00	DPH:	14 734,88 Kč
Celkem DPH:		70 166,07	14 734,88		

**K ÚHRADĚ CELKEM: 84 900,95 Kč**

!!! Číslo kupní smlouvy 60/2017/199 uvádějte při všech jednáních !!!

Kupující závazně objednává u prodávajícího výše uvedené zboží i služby a připojením svého podpisu nebo potvrzením na internetovém portále prodávajícího bez výhrad potvrzuje souhlas s „VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI A DODACÍMI PODMÍNKAMI“, uvedenými na str. "P" v katalogu prodávajícího "NABÍDKA 2015/16", které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy (neplatí pro dealery, kteří mají sepsánu celoroční rámcovou kupní smlouvu). Dodací lhůta uvedená v této kupní smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradou předepsané zálohy na účet REDA a.s.

prodávající

"Dárek je radost."

kupující

REDA a.s. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001